Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
                   INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

Ano: 2020 - Edição Mensal nº. 045 – Condado - PB, Terça-feira, 20 de Outubro de 2020.

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009.
Sitio: http://condado.pb.gov.br - E-mail: prefeitura.condadopb@hotmail.com

Decreto Legislativo n° 002/2020

Dispõe sobre o julgamento da prestação de

conta anual do período de 01/01 a

20/09/2006 de responsabilidade do Sr.

Edvan Pereira de Oliveira Júnior referente

ao exercício de 2006.

O Presidente da Câmara Municipal de Condado,

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei, faz saber que o plenário da Câmara

aprovou e eu promulgo o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

 Art. 1° - Por decisão de 05 votos de maioria, a

Câmara Municipal reprovou a prestação de contas anuais da

Administração do Município de Condado-PB, do período de

01/01 a 20/09/2006 de responsabilidade do ex-gestor o Sr.

Edvan Pereira de Oliveira Júnior.

 Art. 2° - Fica mantido o Parecer Prévio do Tribunal

de Contas do Estado da Paraíba, que reprovou as contas do

ex-prefeito, Sr. Edvan Pereira de Oliveira Júnior (de 01/01 a

20/09/2006).

 Art. 30° - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas as disposições em

contrário.

 Câmara Municipal de Condado, Estado da Paraíba

em 02 de Outubro de 2020.

CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO
Prefeito Constitucional

VALDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Prefeito

JULIANA MOURA P. DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

ALEXANDRE SANTOS ARAÚJO
Assessor de Comunicação

FRANÇUI RAMALHO DA SILVA FILHO
Secretário de Administração e Planejamento

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Sec. de Obras Públicas e Serviços Urbanos

GERSSIHANE FERNANDES LINHARES
Secretária de Saúde

MARCILIO JORGE BATISTA DE LACERDA
Sec. de Agricultura e Meio Ambiente

IVONEIDE ARAUJO BEZERRA PAIXÃO
Sec. de Ação e Promoção Social

ALBERTO DE ALBUQUERQUE FERNANDES
Secretário de Educação

FRANCISCO GOMES
Secretário de Esporte, Turismo e Lazer

ELAINE CRISTINA LINHARES DE ARAUJO
Secretário de Cultura

E X P E D I E N T E

ATOS DO PODER LEGISLATIVO